1B pi oy

[ phig? Sy
b

FARMRGESTELL /

fe g B f Py 1
Faaby D LR

THAOCT




‘ INHALTSVERZEICHNIS INDEX
SPARTHOTORCICLES
TELEGABEL MARZOCCHI LENKER, ARMATUREN RAHMEN, SEITENSTANDER FUSSBREMSBETATIGUNG
FRONT FORK MARZOCCHI HANDLEBAR, CONTROLS FRAME, SIDE STAND REAR BRAKE CONTROL
- @ s~ 10
= r ﬁ \ S \ R
Fre e ’ 8
,‘_ﬁ%ﬁ ! N SEITE @ SEITE SEITE . SEITE
g | 1l Page .5 _ Page Page Page
T Fl %
IL| 4 H

)
S
15 3;55',

i P S, 8

o il 3% — >z
SCHWINGARM, FEDERBEIN AUSPUFEANLAGE TANK, SITZBANK, VERKLEIDUNG MASKE, KOTFLUGEL
MASK, FENDERS

SVQNGARM, SHOCK ABSORBER
i

TANK, SEAT, COVER

SEITE SEITE SEITE
Page Page e Page
5/
o A SN,
5 @, 1% ks *
5 o *
o L
VORDER- UND HINTERRAD MOTOR BETA 50 MCH VERGASER DELLORTO 19
FRONT- AND REAR WHEFFL ENGINE BETA 50 MCH CARBURET O:}a DELLORTO 19
A | AL
—§
SEITE %’ ' soE
Page 12% 1E_y Page
. [,




Dol i st i bead s il ol il OGS CGE GSMH WS UBLGE Gl WD BARN el ol el e v e b i Vet ke el e bl

SPORTMOTOREFELES

INHALTSVERZEICHNIS

INDEX

KUHLSYSTEM KICKSTARTER RUCKWARTS
CQOLING SYSTEM KICK STARTER BACKWARDS
@15 @15

kES

SPEZIALWERKZEUG
SPECIAL TOOL

TECHNISCHE DATEN FAHRGESTELL
TECHNICAL DATA CHASSIS

SEITE
Page
}
L % &, @"
TECHNISCHE DATEN MOTOR SCHMIER- UND WARTUNGSTABELLE

TECHNICAL DATA ENGINE PERIODIC MAINTENANCE SCHEDULE

SEITE
Page

SEITE
Page

FOR QUALITY SYSTEM

1ISO 9001

REG.NO. 12 100 6061

technische Angaben, Farben, Materialien, Dienstleistungsangebote,

Serviceleistungen und ahnliche Dinge entsprechend den o&rtlichen

Bedienungen ohne Ankiindigung und ohne Angabe von Griinden zu
andern, bzw. ersatzlos zu streichen. Es ist zuldssig die Fertigung eines
bestimmten Modells ohne Ankiindigung einzustellen. Im Falle solcher
Anderungen erkundigen Sie sich bitte bei threm 6rtlichen KTM Handler.
Fir Druckfehler ibernehmen wir keine Haftung.

' Die KTM Sportmotorcycle AG behalt sich das Recht vor, Ausriistung,

ment, technical specifications, colors, materials, services offered and
rendered, and the like so as to adapt them to local conditions with-
out previous announcement and without giving reasons, or to cancel
any of the above items without substituting them with others. It shall be
acceptable to stop manufacturing a certain model without previous
announcement. In the event of such modifications, please ask your local
KTM dealer for information.
We shall not be held fiable for any printing errors.

'KT M Sportmotorcycie AG reserves the right to modify any equip-

¢



LR e b

Rourge © pa -

EFAOE N LU S s A (ot . ) e - padem

FRONT FORK MARZOCCHI

‘ 01-451.01.2 TELEGABEL MARZOCCHI 50 LC
SPORTMOTBREYCLES
36— ‘% C:mﬁ AT ~-\va~' . FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION ary
i! oy ¥ 451.01.000.144 GABEL KPL. PRO SEN. MARZ. 2001 FORK CPL. PRO SEN. MARZ 2001 1
38 ., 136 9 YO 5%  7501476A GABELBRUCKE OBEN TOP FORK PLATE 1
37, &7 38 TR @ 34 6 0912080303 ISK.SCHRAUBE DIND12-M 8X30 AH SCREW DINO912-M 8X30 6
\ocrmeza 49 737 — 8*  7504212AC VERSCHLUSSKAPPE SCREW CAP 2
39 %‘nm S 9* 7528010 O-RING ‘ O-RING 2
: o 11* 7518076 - VORSPANNBUCHSE 25X2,5X100 PRE LOAD BUSH 25X2,5X100 2
12¢ 75141169 DRUCKFEDER SPRING 1
S 13* 7533297 STAUBMANSCHETTE DUST SEAL 2
= 35 14* 7523264 SICHERUNGSRING STOP RING 2
15% 7528230 SIMMERRING 32/42/6,5-9,5 OlL SEAL 32/42/6,5-9,5 2
- 16*  7522166AA SCHEIBE D42X32,5X1,5 WASHER D42X32,5X1,5 2
O 17* 7524157 KOLBENRING D32 PISTON RING D32 1
o NUR BEI ZUGSTUFE ONLY FOR REBOUND DAMPING
— 18" 78031047 KOLBENSTANGE ZUGSTUFE PISTON ROD REBOUND 1
ZUGSTUFE - LINKE SEITE REBOUND DAMPING - LEFT SIDE
18* 78031045 KOLBENSTANGE DRUCKSTUFE PISTON ROD COMPRESSION 1
DRUCKSTUFE - RECHTE SEITE COMPRESSION DAMP- RIGHT SIDE
19* 75141015 FEDER RUCKANSCHLAG REBOUND SPRING
20 75031538A GLEITROHR LINKS SLIDER LEFT SIDE
21 21* 75031538A/R GLEITROHR KPL. LINKS SLIDER CPL. LEFT SIDE
2% 7522225 SCHEIBE 14X8X1,5 WASHER 14X8X1;5
13,14.15.16.20 5% 77051005 GABELBRUCKE UNTEN KPL. BOT. FORK PLATE CPL.
31 26+ 7708237R GABELMOLM RECHTS 540X32 FORK TUBE RIGHT SIDE 540X32
- 27 7708238/R GABELHOLM LINKS 540X32 FORK TUBE LEFT SIDE 540X32
28" 7512068 DAMPFUNGSROLLE FOOT BUFFER
29¢  75031366A/A GLEITROHR RECHTS SLIDER RIGHT SIDE
31*  75031366A/K/R  GLETROHR KPL. RECHTS SUDER CPL. RIGHT SIDE
34*  503.01.036.000 STEUERKOPFSCHR. M20X15 SW=27  STEER.HEAD SCREW M20X1,5 SW=27
a1 35 451.01.081.000 STEUERSATZ KPL. 50 SXR 2001 STEER.STEM B. CPL. 50 SXR 2001
o, 43 36* 0015 080303 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X30 SW=10  HH COLLAR SCREW M 8X30 WS=10
% 37* 0912100250 15K SCHR. DING912-M10X25 SICH., AH SCREW DINO912-M10X25 W.LOCK
42 38*  503.01.038.000 LENKERKLEMMBRUCKE D=22MM 2001 HANDLEBAR CLAMP D=22MM 2001
39*  451.01.039.000 LENKERAUFNAHME D=22MM 2001  HANDLEBAR SUPPORT D=22MM 2001
4% 7547325 AUFKLEBER LINKS MARZOCCHI STICKER LEFT SIDE MARZOCCHI
—* 7547331 AUFKLEBER RECHTS MARZOCCHI STICKER RIGHT SIDE MARZOCCHI
41 0985 050003 SS.MUTTER DIN0985-M 5 SELF LOCKING NUT DINO985-M 5
42 450.01.070.000 BREMSSEILFUHRUNG BRAKE CABLE GUIDE
43 0015050163 - SK.BUNDSCHRAUBE M5X16 SW=8  MH COLLAR SCREW M 5X16  W5=8

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

S M @ R OR R el owd el P = =3 3 b ed e B

¢




AN RN T

LENKER, ARMATUREN HANDLEBAR, CONTROLS 50 LC LIl
SPGRTMOTORCYCLES

FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION - QTY
1 450.02.001.000 LENKER 50 SXR HANDLEBAR 50 5XR . 1]

4  450.02.010.000 GASDREHGRIFF KPL. 50 SXR TWIST GRIP CPL. 50 SXR . 1

5 450,02.039.000 FESTGRIFF RUBBER GRIP 1

7*  451.13.010.100 BREMSSEIL VO, SENIOR 2001 BRAKE CABLE FR. SENIOR 2007 1

[ =288MM {=988MM

8% 451.02.091.000 GASSEIL SX'SEN. LC* 2001 THROTTLE CABLE SX SEN. LC 2001 1

0% 503.11.089.000 KURZSCHLUSSCHALTER '97 SHORT CISCLIT BUTTON 97 1

10  450.11.089.044 KURZSCHL.SCHALTER. M.REISSLEINE S.CIRCUIT BUTTON W. RIP CORD X

15  440.11.076.200 KABELBAND 200MM . CABLE TIE 200MM X

15  440.11.076.100 KABELBAND 100MM CABLE TIE 700MM X

30" 451.13.001.044 HANDBREMSHEBEL KPL. RE. 2001 HAND BRAKE LEVER CPL. R/S 2001 1

31" 451.13.042.000 HANDBREMSHEBEL LOSE 65 SX 2001 HAND BRAKE LEVER L. 65 5X 2001 1

34"  460.02.048.000 SCHWWPE FUR KUPPLUNGSHEBEL  PLASTIC CAP FOR CLUTCH LEVER 1

35*  460.02.043.100 STELLSCHRAUBE KUPPLUNGSH. 2000 ADJIUST SCREW CLUTCH LEVER 2000 1

36 0015 060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 Sw=8 HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8 2

MOTUBLYCLE TECANDLOEY

01-451.02.0 * = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

g . . -t




SPORIMOTORCYELES

RAHMEN, SEITENSTANDER

FRAME, SIDE STAND

socc Yl

01-451.03.0)

FIG  TEILNR/PARTNR
1% 451.03.001.100
4*  543.10.086.200
5 0015 080553
6* 0015080603
7* 0015050163
8" (985 050003

9%  450.01.070.000
10*  451,13.052.000

11 0015 080163
12*  587.11.054.050
13*  451.03.023.000/90

15 510.03.021.000

16 0933 080203

17 360.03.014.000

18 502.03.053.000

19 0015 080353

20 0125 080003

21 740.03.021.000

22 0625 006087

30 0125080003

31 0094 03225§

-— 546.,03.140.000/90

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

RAHMEN PRO SEN.“LC* (MC1R) 01
STOVER-FLANSCHMUTTER M8  10.9
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X55 SW=10
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X60 SW=10
SK.BUNDSCHRAUBE M 5X16  SW=8

" SS.MUTTER DIN0O985-M 5

BREMSSEN FUHRUNG
BREMSWIDERLAGER MINI 2001
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X16 SW=10
METAMOLL F. BATTERIEHAITEBOGEL
SEITENSTAND.L=319MM SILBER 01
STANDERFEDER LANG

SK.SCHRAUBE DIND933-M 8X20
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE SMM
KETTENROLLE D=30MM
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X35 SW=10
UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 8,4
BUCHSE8 X 12 X 6,5
RILLENKUGELLAGER 608 2RS C3
UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 8,4
SPLINT DINOOS4-3,2X25 STAHL
FUSSRASTENFEDER LINKS & RECHTS
BOLZEN FUR FUSSRASTER 9,8 X 50
FUSSRASTE LINKS SILBER

FUSSRASTE RECHTS SILBER ‘98

DESCRIPTION 3 °
FRAME PRO SEN.* é‘“ (MCITR) 2001
SELF LOCKING NUT M8 10.9

HH COLLAR SCREMHA 8X55 WS=10
HH COLLAR SCRE@'M 8X60 W5=10
HH COLLAR SCREW M 5X16  W5=8
SELF LOCKING NUT DINO985-M 5

BRAKE CABLE GUIDE

BRAKE THRUST BEARING MIN! 2001
HH COLLAR SCREW M 8X16 WS=10
METAMOLL FOR BATTERY BRACKET
SIDE STAND L=319MM SILVER 2007

PDESTAND SPRING LONG

HH SCREW DINO933-M 8X20
LOCK WASHER 8MM

CHAIN ROLL D=30MM

HH COLLAR SCREW M 8X35 WS=10
WASHER DINO125-A 8,4

BUSHING 8X 12 X 6,5

GROOVED BALL BEAR. 608 2RS C3
WASHER DINO125-A 8,4

PIN DINOO94-3,2X25 STEFL
FOQTREST SPRING L/S & R/S
BOLT FOR FOOTREST 9,8 X 50

" FOOT REST L/S SILVER

FOOT REST R/S SILVER 98

777

MOTEECFCLE FECANOLOSY

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

- QTY

1
1
2
1
1
1
1
1
1
P
1
1
1
5
2
2
2
3
4
2
2
2
2
1
1

¢




iy

01-451.13.0 FUSSBREMSBETATIGUNG REAR BRAKE CONTROL 50 LC
SPORTMGTBRCYCLES
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry |
1* 45113070200 FUSSBREMSSEIL HL. SX J/S 2001 FOOT BRAKE CABLE RE. J/S 2001 1 o
2*  451.13.050044 FUSSBREMSHEBEL KPL. 2001 FOOT BRAKE LEVER CPL. 2001 1 !
3* 0985050003 SS.MUTTER DIN09B5-M 5 SELF LOCKING NUT DINO985-M 5 1 I
4" 51310086200  STOVER-FLANSCHMUTTER M8 109  SELF LOCKING NUTME 109 1

MOTOTEGH,

MOTGRLYOLE TECANOLOEY

01-451.13.0 : ﬂ | *=NEUTEIL/NEWPART X =NACH BEDARF / AS REQUIRED




01-451.04.0)

SPORTHOTORCYCLES

SCHWINGARM, FEDERBEIN

SWINGARM, SHOCK ABSORBER

50 LC

FIG
1'
2

W oo~ oo bW

e
{ J
Ao\

01-451.04.0

TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG

451,04.010.100
0931 100453
0125 100003
0985 100003
450.04.030.300
450.04.031.000

450.04.039.000
0912 101603
546.30.044.000
450.04.066.000
0015 050303
0985 050003
450.04.070.000
450.10.083.000
450.10,083.060
0985 080003
450.04.010.090

‘o

FEDERBEIN 5X SENIOR 275MM 2001
SK.SCHRAUBE DIN0O931-M10X45
UNTERLEGSCHEIBE DIND125-A10,5
SS.MUTTER DINO985-M10
SCHWINGARM 50SXR SEN.(MBBS)'98
LAGERBUCHSE L=30 MM

DISTANZROHR 10X13X140 MM
1SK.SCHRAUBE DIN0912-M10X160
BUNDMUTTER M10 SW=13
KETTENGLEITSCHUTZ VORNE
SK.BUNDSCHRAUBE M 5X30 SW=8
5S.MUTTER DINOSE5-M 5
KETTENFOHRUNG HINTEN
KETTENSPANNER
KETTENSPANNERSTUTZBLECH
SS.MUTTER DIN0985-M 8
HAKENSCHLOSSEL 50 SXR

NEUTEIL / NEW PART

MOTOTECH,

DESCRIPTION

SHOCK ABSORB.5X SEN.275MM 2001
HH SCREW DIN0931-M10X45
WASHER DIN0125-A10,5

SELF LOCKING NUT DINO985-M10
SWINGARM 50SXR PRO SENIOR ‘98
BEARING BUSH L=30 MM

SPACING TUBE 10X13X740 MM
AH SCREW DINO912-M10X160
COLLAR NUT M10 ws=13
CHAIN GUIDE FRONT

HH COLLAR SCREW M 5X30 WS=8
SELF LOCKING NUT DIN0985-M 5
CHAIN GUIDE REAR

CHAIN ADJUSTER

SUPPORTING BRACKET

SELF LOCKING NUT DING985-M 8
HOOK WRENCH 50 SXR

MOTORCYCLE YECHNGLUEY |

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

i 4




AT T L T T T T T

01-451.05.0

* == NEUTEIL / NEW PART

01-451.05.0 AUSPUFFANLAGE EXHAUST SYSTEM 50 LC
SPORTMUTOREYELES
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION
1 451.05.007.000 AUSPUFF SXJUN/SEN 2001 EXHAUST PIPE SX JUN/SEN 2001
2*  451.05.079.000 ENDDAMPFER SX SENIOR 2001 SILENCER SX JUN/SEN 2001
3*  546.05.057.000 GUMMIMUFFE D=21/23MM ‘93 RUBBER SLEEVE D=21MM/23MM ‘93
4*  503.05.016.000 ZUGFEDER L=55MM OSEN BEWEGLICH  TENSION SPRING L=55MM
5* 0770 320030 O-RING 32,00X3,00 VITON O-RING 32,00X3,00 VITON
6" 440.11.076.200 KABELBAND 200MM CABLE TIE 200MM
8*  580.05.079.056 GLASFASERGARN LOSE 300 GRAMM  STUFFING YARN LOOSE 300 GRAMM
20 546.03.048.100 MEHRBERE{CHSBLECHMUTTER M6 RANGE CHANGE METAL NUT M6
21*  503.05.012.000 SCHWINGELEMENT FUR AUSPUFF ‘98 SWINGELEMENT FOR EX.PIPE '38
22* 0014 060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X10 W5=8
23 0015060123 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X12  W5=8
24 0014060153 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15 SW=B  HH COLLAR SCREW M 6X15 W5=8
25* 0015060303 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X30 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X30 W5=8
26*  546.05.069.000 BOCHSE 7,5X12X28X7,8  '96 BUSHING 7,5X12)X28X7,8  '96
27*  546.05.068.000 DAMPFUNGSELEMENT SCHWARZ EXHAUST BRACKET RUBBER BLACK
28* 0137 060000 FEDERSCHEIBE DINO137-B 6 SPRING WASHER DINO137-B 6

OTECH,

MOTOREYCLE TEGHNOLOSY

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

—El-



1311000000100 00 0000100001001l

ESI TANK, SITZBANK, VERKLEIDUNG ~ TANK, SEAT, COVER 50 LC Il
SPORTMOTBRCYCLES .
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG , DESCRIPTION ary
“1* 451.07.013.000 BENZINTANK SX JUN/SEN 2001 FUEL TANK SX JUN/SEN 2001 1
2 490.07.008.044 TANKVERSCHLUSS KPL. KLEIN FILLER CAFP CPL. SMALL 1
3 310.07.107.001 PVC-SCHLAUCH 6X9 MM PER METER PVC-HOSE 6X9 MM PER METER 0,33
3 4% 451.07.011.000 TANKSCHRAUBE MINI 50 2001 TANK SCREW MINI 50 2001 1
5*  503.07.014.000 TANKROLLE 12X26X12 ‘08 TANK ROLLER 12X26X12 ‘98 3
6 585.07.003.000 BENZINHAHN KPL.KLEIN RALLYE'96 FUEL COCK CPL. SMALL RALLYE'S6 1
7* 0017 060203 SONDERSCHRAUBE T60 6X20 SPECIAL SCREW T60 6X20 8
8 583.07.016.001 BENZINSCHL. VITON 6X1,5 PER/M FUEL HOSE VITON 6X1,5 PER/M 0,22
9*  450.31.005.000 YDNAC-KLAMMER BENZINSCHLAUCH  YDNAC-CLAMP FUEL HOSE 2
10* 0015 060123 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X12  W5S=8 2
15 550.07.006.200 9‘-RING 11X1,8 NBR 70 O-RING 11X1,8 NBR 70 1
20" 451.08.050.000/04 SPOILER LINKS SX JUN/SEN 2001 SPOILER LEFT 5X JUN/SEN 2007 1
—* 451.08.051.000/04  SPOILER RECHTS 5X JUN/SEN 2001 SPOILER RIGHT SX JUN/SEN 2001 1
25 450.07.040.051 SCHNELLVERSCHLUSS KPE.50SXR'97 QUICK RELEASE CPL. 50 SXR ‘97 1
26*  451.07.040.000 SITZBANK SX JUN/SEN 2001 SEAT SX JUN/SEN 2001 1
% 7
=0 7
> MOTOTEGH,
‘ | MOTOAC YGLE. YECNNOLOEY
20
01-451.07.0) ﬂ * = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED



SUSIETILLLLLLL IR VIR R TR R TR R AL ML ML L LA L L T T

MASKE, KOTFLUGEL MASK, FENDERS 50 LC
SPARTMOTORCYGLES .

FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
1*  451.08.013.000 HECKTEIL SXJUN/SEN 2001 REAR PART SX JUN/SEN 2001 1
2% 451.06.015.000 FILTER 134 X 96 X 15 MM 2001 AIR FILTER 134X96X15 MM 2001 1
3*  451.06.012.000 FILTERDECKEL JUN/SEN 2001 FILTER COVER JUN/SEN 2001 1
5*  451.08.013.050 BOCHSE F, HECK SX JUN/SEN 2001 BUSH F.REAR P. SX JUN/SEN 2001 2

8  450.07.040.050 WIDERLAGER SCHNELLVERSCHLUSS THRUST BEARING QUICK RELEASE 1
10 0981 350163 LI.BLECHSCHR. DIN7981- 3,5X16 SHEET MET.SCR.DIN/DE1- 3,5X16 2

17*  451.08.007.000/04  STARTNUMMERTAFEL SX JUN/SEN 01  NUMBER PLATE SX JUN/SEN 2001 1
18 0015 060123 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X12  WS=8 1

19*  451.08.010.000/04  KOTFLOGEL VORNE 5% JUN/SEN 01 FENDER FRONT SX JUN/SEN 2001 1
20 0014060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X10 WS=8 5

21" 451.06.026.100 VERGASERMANSCHETTE SXR SR 2001  CARBUR.CONNEC.BOOT SXRSR2001 1
28 100.01.120.000 SCHLAUCHBINDER 25-40 5GT 4 CLAMP 25-40 SGT 4 1

30" 451.08.007.050 HALTEBLECH FSTARTNUMMERNTAFEL  BRACKET FOR NUMBER PLATE i

32*  451.06.010.100 SPRITZSCHUTZ SENIOR 2001 SPLASH PROTECTOR SENIOR 2001 1
33 440.11.076.305 KABELBAND 290MM CABLE TIE 290MM 2
34 450.29.099.000 BORDWERKZEUG 50 MINI, 60/65 SX TQOL SET 50 MIN, 60/65 SX 1

35* 0015 060163 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X16 WS=8 4

36* 722.10.079.000 STUTZSCHALE BUCKET 2

01-451.08.0

* = NEUTEIL / NEW PART

OTECH,

MOTORCYCLE TECHNILOEY

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




T N - W - W ~ S - Yl ~

01-451.08.1

MOTOBCYELE TECHNOLOSY

01-451.08.1 " DEKOR DECAL 50 LC 2001
SPORTMOTBREYELES .
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
1*  451.07.098.000 DEKORSATZ KPL. 50 MiNI 2001 DECAL SET CPL. 50 MINI 2001 "
2*  451.07.098.500 DEKORS.“50 SX PRO SEN.LC" 2001 DECAL 5.%50 SX PRO SEN.LC "2:001 ’ 1

* = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

e




SERBBnunnnnmnnimannaee

SPARTMOTARLYCLES

01-451.09.0

VORDER- UND HINTERRAD

FRONT- AND REAR WHEEL

01-451.02.0;

FIG  TEILNR/PARTNR
1 451.039.001.000
2 450.09.081.000
5*  451.09.001.001
6" 451.10.001.001
450.09.071.200
8  450.09.171.200

9*. 451.00.072.000
10 450.10.071.200
11 450.10.171.200
12*  451.10.001.000
13 450.10.081.000
14 310.10.065.104
15 310.10.066.000
19 0015 060163
20 502.33.041.000
21 450.10.051.044
21 450.10.051.045
21 450.10.051.046
21 450.10.051.048
22 0625060016
25 450.09.035.000
27 450.09.030.000
28 450.10.030.000
29 450.09.011.000
30 450.10.011.000
31 450.10.092.000
32 44011076305

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

VORDERRAD KPL. SX JUN/SEN 2001
STECKACHSE VORNE KPL. [=202MM
FELGE VORNE SX JUN/SEN 2001
FELGE HINTEN SX JUN/SEN 2001
SPEICHE M3,4X70-115G 10“ LI,
SPEICHE M3,4X69-70G 10 RE.

SPEICHENNIPPEL M3.4

SPEICHE M3,4X73-115G 10" L.
SPEICHE M3,4X72-70G 10* RE.
HINTERRAD KPL. SX JUN/SEN 2001
STECKACHSE HINTEN KPL. L=214MM
KETTE 1/2X3/16" 104 ROLLEN
KETTENSCHLOSS 1/2X3/16"
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=8
NORDLOCK SCHEIBEN M6 (PAAR)
KETTENRAD 44-Z

KETTENRAD 45-2

KETTENRAD 46-Z

KETTENRAD 48-Z
RILLENKUGELLAGER 6001.2RSR C3
BREMSBACKEN-GARN.
TRAGPLATTE KPL. VORNE
TRAGPLATTE KPL. HINTEN
DISTANZROHR VORNE
DISTANZROHR HINTEN
RADABDECKUNG KPL. 50 SXR
KABELBAND 290MM

DESCRIPTION

FRON.WHEEL CPL.SX JUN/SEN 2001
AXLE FRONT CPL. L=202MM

RIM FRONT SXJUN/SEN 2001
RIM REAR SX JUN/SEN 2001
SPOKE M3,4X70-115G 10° L/S
SPOKE M3,4X69-70DG 10" R/S

SPOKE NIPPLE M3,4

SPOKE M3,4X73-115G 10° L/S
SPOKE M3,4X72-76DG 10“ R/S
REAR WHEEL CPLSX JUN/SEN 2001
AXLE REAR CPL. L=214MM

CHAIN 1/2X3/16" 104 ROLLS
MASTER LINK 1/2X3/16*

HH COLLAR SCREW M 6X16 WS5=8
PAIR OF WASHERS M6 NORDLOCK
SPROCKET 44-T

SPROCKET 45-T

SPROCKET 46-T

SPROCKET 48-T

GROOVED BALL BEARING 6001.2RSR
BRAKE SHOES GARN.

SUPPORTING PLATE CPL. FRONT
SUPPORTING PLATE CPL. REAR
DISTANCE TUBE FRONT

DISTANCE TUBE REAR

WHEEL COVER CPL. 50 SXR

CABLE TIE 290MM

MOTORCYCLE YECHNDLOSY

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

50 Lc A

Qry

1

- -l
B O N g Y

e )
LS =

e B I " I RPN G- N - § . T L R W S Ay

0



A1 1111

SPORTHOTOREYCLES

MOTOR 50 MCH

ENGINE 50 MCH

AB,C.D,EF

19,27,29,
30,31

105

‘\
115 "’104
1
A

oiss

| 95,96,97,115]

Vs 2w




LRIV LR

MOTOR 50 MCH ENGINE 50 MCH 50 LC
SPORTMBTARETELES . .
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION
1" 460.39.090.000 KERZENSTECKER NGK LBOSEMH SPARK PLUG CAP NGK LBOSEMH i 34*  451,30.082.000 KUGELLAGER 17X40X12 BALL BEARING 17X40X12
2% 460.39.093.000 ZONDKERZE NGK BR1OEG 2001 'SPARKING PLUG NGK BRTOEG 2601 1 35*  451.30.018.000 KURBELWELLE 50CCMLC 2001 CRANKSHAFT 50CCM LC 2001
3*  460.30.079.000 ZYLINDERKOPFSCHR.SK-M7X33 2001 CYLINDERHEADSCR.HH-M7X33 2001 5 36" 451.30.075.000 SCHEIBENFEDER 2,5X3,7 WOODRUFF KEY 2,5X3,7
4*  502.30.032.010 CU-DICHTRING 73 X 12X 05 CU-SEAL RING 7,3 X 12X 05 5 37*  451.30.076.000 WELLENDICHTRING 15X24X7 OfL SEAL RING 15X24X7
5* 45130006000  ZYLINDERKOPF 50CCMLC 2001 CYLINDER HEAD 50CCMLC 2001 1 | sa0 45130008000  SPEZIALMUTTER M10 (HOHE 6MM)  SPECIAL NUT M10 (HEIGHT 6MM)
;' ;‘;-;8:8;;% 8;:;2 ;;‘;;(3;1};;31’{0[\! g:;xg ;;? )7()1”};8\/”01\‘ : 39° 45132020030  DISTANZSCHEIBE 15X25X0,3 SPACER WASHER 15X25X0,3
* - 0 ! | = ] ' .
8*  451.30.005.000/ A  ZYLINDER ;9,5;V\M A" 50 LC 2001 CYLUNDER 39,5MM A" 50 LC 2001 X 39° 45132020040 D‘STANECHE‘P £ 15X25X04 SPACER WASHER 15X25X0.4
g  451.30.005000/B  ZYLINDER 39.5MM ,B* 50 LC 2001 CYLINDER 39,50 .B" 50 LC 2001 X 39" 451.32.020.060 DISTANZSCHEIBE 15X25X0,6 SPACER WASHER 15X25X0,6
8%  451.30.005.000/C  ZYLINDER 39,5MM .C* 50 LC 2001 CYLINDER 39,5MM ,C*501C2001 x| 39 45132020080 DISTANZSCHEIBE 13X25X0,8 SPACER WASHER 15X25X0,8
8* 45130005000/ D  ZYLINDER 39,5MM ,D" 50 LC 2001 CYLINDER 39,5MM ,D* 50LC 2001 X 40" 451.39.004.000 STATOR 50CCM LC 2001 FLYWHEEL STATOR 50CCM LC 2007
8*  451.30.005000/F  ZYLINDER 39,5MM ,E* 50 LC 2001 CYLINDER 39,5MM ,E= 50LC 2001 % 41°  451.39.005.000 ROTOR 50CCM LC 2001 FLYWHEEL ROTOR 50CCM LC 2001
8 451.30.005000/F  ZYLINDER 39,5MM .F* 50 LC 2001 CYLINDER 39,5MM ,E= 50 LC 2007 X 44"  451.30.015.000 PLEUEL-REPSATZ 50CCM £C 2001 CON.ROD REPAIRS. 50CCM LC 2001
9*  451.05.005.000 AUSPUFFLANSCHDICHTUNG 50 2001 EXHAUST FLANGE GASKET 50 2001 1 45*  451.30.033.000 KOLBENBOLZEN 50CCM LC 2001 PISTON PIN 50CCM LC " 2001
10 451.05.003.000 AUSPUFFFLANSCH 50 ,LC™ 2001 EXHAUST FLANGE 50 ,LC° 2001 1 47*  451.30.007.000/ A KOLBEN KPL.39,5 ,A” 50 LC 2001 PISTON CPL.39,5 ,A* 50 LC 2001
1t 510.05.074.000 FEDERLASCHE RETAINING PLATE 2 1 47 45130007000/ 8 . KOLBEN KPL39,5 ,8* 50 LC 2001 PISTON CPL.39,5 B 50 LC 2001
:2 g"sg?;ﬁm ;';S:EED:FC:S";‘;‘IJCB: T":‘J ngz mﬂ ﬁ;*[ﬁ;:g :SCERE":S?;’;?;ML"H i 47° 45130007000/ C  KOLBEN KPL395 .C¥ 50 LC 2001 PISTON CPL39,5,C* 50 LC 2001
13*  460.30.035.050 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0:5 MM CYLINDER BASE GASKET ozs MM X 47: 451.30.007.000/ 0 KOLBEN KPL35,5 "D: >0 L 2001 PISTON CPL32.5 'D: 20 LC 2007
14*  100.01.020.000 SCHLAUCHKLEMME GEMI 16/27 HOSE CLAMP GEM! 16/27 2 47*  45130.007.000/E  KOLBEN KPL39,5 ,E* 50 LC 2001 PISTON CPL39,5 ,E" 50 LC 2001
15 45135.007.000 FORMSCHLAUCH ZYL-W.DECKEL PRE-FORM HOSE CYL-W.COVER ] 47*  45130.007.000/ F  KOLBEN KPL39,5 ,F* 50 LC 2001 PISTON CPL39,5 ,F* 50 LC 2001
16°  451.30.074.000 KOLBENBOLZENSICHERUNG 2001 CIRCLIP 2001 5 43*  451.30.030.000 KOLBENRING S0CCM LC 2001 PISTON RING 50CCM LC 2001
17*  451.30.034.000 NADELLAGER KOLBENBOLZ.12X15X15  NEEDLE BEARING PISTONPIN 1 43" 451.30.020.000 OLEINFOLLSCHRAUBE 50 LC 2001 O PLUG 50 LC 2001
18°  451.32.000.044 PRIMARTRIEB 50CCM LC 2001 PRIMARY DRIVE 50CCM LC 2007 1 50*  451.30.019.000 DICHTUNG F. OLEINFULLSCHRAUBE GASKET FOR OIL PLUG
19*  451.32.011.000 KUPPLUNGSBACKE S50CCMLC 2001  CLUTCH BLOCK 50CCMLC 2007 3 51*  460.35.061.000 VERSCHLUSSCHRAUBE M6EX7 © PLUG M6X7
20" 451,32.020.000 SCHEIBE 10,4X16,8X0,4 WASHER 10,4X16,8%X0,4 2 52¢ 0603 061202 CU-DICHTRING 6X12X2 COPPER GASKET 6X12X2
24%  451.30.029.000 SPEZIALMUTTER 10X1,25X8 SPECIAL NUT 10X1,25X8 1 53"  451.30.001.000 KUPPLUNGSDECKEL 50CCM LC 2001 CLUTCH COVER 50CCM LC 2007
22" 451.33.052.000 SPERRAD FUR KICKSTARTER 2001 KICKSTARTER SLEEVE 2001 1 54°  460.30.045.000 BUNDMUTTER M8 SW=10 COLLAR NUT M8 W5=10
23*  45133.056.000 SPERRADFEDER 2001 KICKSTARTER SLEEVE SPRING 2007 1 55 460.30.043.000 STIFTSCHRAUBE M8X41 STUD MEX41
24" 45133.058.000 LAGERBOLZEN FOR SPERRAD 2001 PIN FOR KICKSTARTER SLEE. 2001 1 56*  451.30.025.000 DICHTUNG F. KUPPL.DECKEL 2001 GASKET FOR CLUTCH COVER 2001
°§:: :: ;;223% :E:':;EFO;‘:‘;P:;;’:G KL 2000 ;‘:SLCE’; ?; ;15 05 2001 ; 57 45130000044  MOTORGEHAUSE S0CCMLC 2001  ENGINGE CASE 50CCM EC 2007
B o . o . .35.054. : WATER PUMP SHAFT 60/65 ‘99
77" 45132120100 SCHEIBE 1?)“5'3)“ WASHER 10X15,3X1 X ::' g ;: 355: g xﬁiiimsizﬁiﬁ fg;i:: WATER PEMP ZEAR:NG 10X79X5
29*  45132.004.000 DISTANZBUCHSE 6X8X19 SPACER 6X8X19 3 PR -
30°  451.32.005.000 KUPPLUNGSEEDER 2001 CLUTCH SPRING 2001 3 | .60" 460.35.058.000 WA.PU.LAGER 10X19X5 DOPPELLIP. - WA.fU.BEAR. 10X19X5 DOUBLELIP
31" 0933 050253 5K SCHRAUBE DING33-M 6X25 HH SCREW DINO933-M 6X25 3 61*  460.35.056.100 WELLENDICHTRING 10X18X4 SHAFT SEAL RING 10X18X4
32" 451.32.015.000 NADELLAGER 15X18X17 NEEDLE BEARING 15X18X17 1 62°  460.35.055.100 WASSERPUMPENRAD 60/65 ‘99 WATER PUMP WHEEL 60/65'93
33* - 451.30.077.000 WELLENDICHTRING 17X35X7 OIL SEAL RING 17X35X7 1 63" 0471090010 SICHERUNGSRING DINO471- 9X1 CIRCLIP DINO471- 9X1

* = NEUTEIL / NEW PART

X =NACH BEDARF / AS REQUIRED

= A kMl b o fa fa owmk B ORI e = o3 B¢ MO OB O OM A o a o MOX M OX = o= = =S N

Qry

Q

s




PNV LD |

m MOTOR 50 MCH  ENGINE 50 MCH 50 L(Jm

AB.C,D.EF 109 095

Poree

+ 3x
19,27,29,
30,31




1111111

MOTOR 50 MCH ENGINE 50 MCH 50 LC
SPORTMOTORCYLIES
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QrY FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION ary
64*  460.35.053.000 O-RING O-RING 1 ] 105°  451.39.006.000 ZUNDSPULE 50CCMLC 2001 IGNITION COIL 50CCM LC 2001 1
65" 460.35.052.000 WASSERPUMPENDECKEL 60/65 '98 WATER PUMP COVER 60/65 98 1 | 111%  451.30.099.000 DICHTUNGSSATZ KPL. 50 LC 2001 GASKET SET CPL. 50 LC 2001 1
68*  451.30.023.000 PASSHULSE 7X9X10 DOWEL 7X5X10 4 | 115¢ 0985030063 LINSENSCHRAUBE DIN7985-M 3X6 FLAT HEAD SCREW DIN7985-M 3X6 4
69* 0603 100141 CU-DICHTRING DIN7603-10X14X1 COPPERT GASKET 10X14X1 1 | 1160 0912 050253 15K SCHRAUBE DINO912-M 5X25 AH SCREW DIND912-M 5X25 2
70*  460.30.021.000 OLABLASSCHRALBE M10 SW=14 OiL DRAIN PLUG M10 W5=14 1 | 117+ o015 060163 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=8  HH COLLAR SCREW M €X76 WS=8 3
71" 451.30.039.000 MOTORGEHAUSEDICHTU. 50 LC 2001 ENGINE CASE GASKET fg LCZZZT ; 18 0015 060253 SKOUNDSCHRAUBE M EXI5 SWeB  MH COLLAR SCREWM &35 Ws=8 6
* ' ( 001 ANGLE PIECE 50CCM1 . '

123 ﬂg?:g?zg; \:’tﬁﬁﬂlﬁﬁcﬁs{ﬁé&m ch 2001 IGNITION COVER 50CCM iC 2000 1 | 11o% 0013060303 SKBUNDSCHRAUBE M 6X30 SW=8  HH COLLARSCREWM 6X30 WS=3 3
24*  52031.437.001 PVC-SCHLAUCH 3 X 5 MM PVC-HOSE 3 X 6 MM o020 | 120" 0912060353 ISK.SCHRAUBE DINO912-M 6X35 AH SCREW DINO912-M 6X35 4
75* 0474 150010 SICHERUNGSRING DINO471-15X1 CIRCLIP DINO471-15X1 2 | 1T 0912060404 ISK.SCHRAUBE DIN0912-M 6X40 AH SCREW DINO72-M 6X40 3
76*  451.33.029.009 KETTENRITZEL 9-Z 50 LC 2001 SPROCKET 9-T 501LC 2001 X 122* 0015 080603 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X60 SW=10 HH COLLAR SCREW M 8X60 WS=70 1
76*  45133.029.010 KETTENRITZEL 11-Z 50 LC 2001 SPROCKET 11-T 50LC 2001 X
76*  45133.029.011 KETTENRITZEL 11-Z 50 LC 2001 SPROCKET 11-T 50LC 2001 1
76*  45133.029.012 KETTENRITZEL 12-Z 50 LC 2001 SPROCKET 12-T 50LC 2001 X
76*  45133.029.013 KETTENRITZEL 13-Z 50 LC 2001 SPROCKET 13-T 50LC 2001 X
77*  451.33.031.000 WELLENDICHTRING 15X24%5 OIL SEAL RING 15X24X5 1
78%  451.33.028.000 KUGELLAGER 15X35X11 BALL BEARING 75X35X11 2
79*  451.33.002.000 ABTRIEBSWELLE 50CCM LC 2001 COUNTER SHAFT 50CCMEC 2001 1
B0*  451.33.024.000 SCHEIBENFEDER 5X5X12 WOODRUFF KEY 5X5%12 1
B2*  46030.078.000 SICHERUNGSBLECH D=14MM LOCKING PLATE D=14MM 1
B3*  460.30.029.000 SK.MUTTER 14X1,25X7 SW=22 HH NUT 14X1,25X7 W5=22 1
84*  451.33.050.000 KICKSTARTERWELLE 50 LC 2001 KICKSTARTER SHAFT 50 LC 2001 1
85*  451.33.057.000 O-RING 12,5%1,5 O-RING 12,5%1,5 ' 1
26*  451.33.054.000 FEDER FOR KICKSTARTER 2001 KICKSTARTER SPRING 2001 1
87*  451.33.059.000 SCHEIBE 16X25X1 WASHER 16X25X1 1

~89*  451.33.070.000 KICKSTARTER 50CCM LC 2001 KICKSTARTER 50CCM LC 2001 1
92*  100.01.120.000 SCHLAUCHBINDER 25-40 SGT 4 CLAMP 25-40 SGT 4 1
93" 0015060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8 2
94*  451.30.050.000 ANSAUGFLANSCH 50CCMLC 2001  INLET MANIFOLD 50CCM LC 2001 1

095*  451.30.051.044 MEMBRANGEHAUSE KPL. 50LC 2001  MEMBRANE HOUSING CPL.50LC 2001
96*  460.30.052.000 MEMBRAN LOSE 60/65 CCM MEMBRANE LOOSE 60/65 CCM
98*  460.30.049.000 ANSAUGFLANSCHDICHTUNG INTAKE VALVE GASKET
99* 0125 060003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 6.4 WASHER DING125-A 6,4

100°  451.39.028.000 HALTEBLECH ZOUNDSPULE 50LC 2001  BRACKET IGNITL. COML 50LC 2007

101*  310.08.060.000 KABELTOLLE D=8MM OFFEN RUBBER SLEEVE D=8MM OPEN

102*  451.39.128.000 BUNDBUCHSE 6,3X8X7.5 COLLAR BUSHING 6,3X8X7,5

103" 0015 060303 SKBUNDSCHRAUBE M 6X30 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X30 Ws=8

104* 0015 060123 " MM COLLAR SCREW M 6X12  WS=8

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12 SW=38

* = NEUTEIL / NEW PART

$

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




LR

VERGASER DELLORTO PHBG 19 BS CARBURETOR DELLORTO PHBG 19 BS 50LC
SPORTHBIBRCYCLES !
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
1" 451.31.001.100 VERGASER DELLO.PHBG 19 BS 2001 CARBUR. DELLO. PHBG 19 BS 2001 1
3*  570.31525.000 STELLSCHRAUBE M6X0,75 ADJUSTMENT SCREW M6X0,75 1 |
9 3 4% 0084040163 ZYLSCHRAUBE DINOOB4-M 4X16 A CYLHEAD SCREW DIN4A M4X16 6 |
4] 5 5 45131.027.000 VERGASERDECKEL DELLORTO 19 CARBURETOR COVER DELLORTO 19 1
=8y ‘ 7+ 451.31.030.000 SCHIEBERFEDER DELLORTO - SPRING DELLORTO L |
o 8 45131109000  HALTEFEDER DELLORTO RETAINING SPRING DELLORTO 1
9*  45131.045.000 KLEMMFEDER DELLORTO SPRING DELLORTO 1 '
2 1 10*  451.31.035.000 GASSCHIEBER DELLO.19 2001 THROTTLE VALVE DELLO.19 2001 1
11" 45131.034.009 DUSENNADEL W9 JET NEEDLE W9 1
12*  45131.048.000 STARTKNOPF DELLORTO 19 STARTING BUTTON DELLORTO 19 1
14%  570.31.572.000 SCHEIBE3,3 X 5,8 X 0,5 WASHER 3,3 X 5,8 X 0.5 1
15*  45131.015.000 FEDER DELLORTO SPRING DELLORTO 1
16" 45131.017.000 LUFTREGULIERSCHRAUBE DELLORTO AR ADJUST SCREW DELLORTO 1
18 17¢ 45131.016.000 FEDER F. LUFTREGULIERSCHRAUBE SPRING FOR AIR ADJUST SCREW 1
G x 18*  451.31.019.000 LEERLAUFREGULIERSCHRAUBE IDLE ADJUST SCREW 1
17 20 451.31.007.045 LEERLAUFDUSE 45 DELLORTO - IDLING JET 45 DELLORTO X
20 451.31.007.048 LEERLAUFDUSE 48 DELLORTO IDLING JET 48 DELLORTO 1
20 451.31.007.050 LEERLAUFDUSE 50 DELLORTO IDLING JET 50 DELLORTO X
20 451:31.007.052 LEERLAUFDUSE 52 DELLORTO IDLING JET 52 DELLORTO X
34 21%  451.31.051.060 STARTDUISE 60 DELLORTO START JET 60 DELLORTO 1
g 21 2" 451.31.021.260 NADELDUSE 260 © NEEDLE JET 260 1
22 33 451.31.020.000 SCHWIMMERNADELVENTIL DELLORTO  FLOATING NEEDLE VALVE DELLORTO 1
B 24%  451.31.074.000 PRALLBLECH DELLORTO COVER DELLORTO 1
25" 451.31,008.000 STIFT DELLORTO PIN DELLORTO 1
@ 24 26*  451.31.009.000 SCHWIMMER 4 GR.  FLOAT4GR. 1
239 28" 451.31.011.000 SCHWIMMERGEHAUSE DELLORTO 19 FLOAT BOWL DELLORTO 19 1
29 29*  151.31.123.080 HAUPTDUSE 80 DELLORTO MAIN JET 80 DELLORTO X
25> 26 29* 15131123085 HAUPTDUSE 85 DELLORTO MAIN JET 85 DELLORTO 1
29 15131.123.090 HAUPTDUSE 90 DELLORTO MAIN JET 90 DELLORTO X
# 34*  520.31.137.001 PVC-SCHLAUCH 3 X5 MM PVC-HOSE 3 X 6 MM 0,50
35*  451.31.099.000 DICHTUNGSSATZ DELLORTO 19 GASKET SET DELLORTO 19 1
a .g 28
01-451.31.0 | * = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




FT‘TTTTTT‘I!llIilllUIIlIlllluItu-----u-----;----------—w-vr;

_ 2£99 1566 (80) :TTIWISOVH ££8Y 1686 (80} TINOHAITAL
9869 VIIYHLSNY NYILSIM TO04HSTIIM 002 DYE AXMD0T 9019 ¥M T004HSTIIM L3IHLS VHVEId BE - €1

' 668 £2€ 800 'N'OVY VITvHLSNY SHILO00S vi38 B .
VS TIOHM 133HM OML VITVB1ISNY DHIgYSNH SITOADHOLOWLIHOLS WIM SY ONIQVHL G117 Ald OVIALNE

* = NEUTEIL / NEW PART

MOTOTECH,

KUHLSYSTEM COOLING SYSTEM 50 LC
SPORTMOTRREYCLES :
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION
1*  451.35.007.000 KOHLER MINI SX JUN/SEN 2001 RADIATOR MINI SX JUN/SEN 2001
@16 16 2*  451.35.009.000 KOHLERVERSCHLUSS 50 LC 2001 RADIATOR CAP50LC 2001
15 15 4* 45135007001 - KOHLERSCHUTZ SX JUN/SEN 2001 RADIATOR PROT. SX JUN/SEN 2001
g ey 6°  546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6 RANGE CHANGE METAL NUT M6
13 19 19 8% 45135.025.000 KOHLERSCHLAUCH SX JUN, ,LC* 01 RADIATOR HOSE SX JUN.“LC" 2001
“10*  451.35.026.000 KOHLERSCHLAUCH SXJUN. ,LC* 01 RADIATOR HOSE SX JUN. “LC* 2001
13*  310,07.107.001 PVC-SCHLAUCH 6X9 MM PER METER  PVC-HOSE 6X9 MM PER METER
15% 0021 060003 SCHEIBE DIN9021-A 6,4 WASHER DIN9021-A 6,4
16* 0014 060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X10 WS=8
18*  590.01.092.050 SONDERSCHRAUBE M6X12,5 SW=8 SPECIAL SCREW M6XT12,5 SW=8§
19*  584.14.019.000 GUMMITOLLE 11 X19X9 96 RUBBER GROMMET 17 X 19 X 9 ‘96
20 100.01.020.000 SCHLAUCHKLEMME GEMI 16/27 HOSE CLAMP GEMI 16/27
21 100.01.020.100 SCHLAUCHKLEMME GEMI 12/22 HOSE CLAMP GEMI 12/22
23 440.11.076.200 KABELBAND 200MM CABLE TIE 200MM
—  440.11.076.305 KABELBAND 290MM CABLE TIE 290MM

MOTORCYDLE YECKNGLDEY

X =NACH BEDARF / AS REQUIRED




SEHTTHIT Tt

KICKSTARTER MIT RUCKWARTSBETATIGUNG KICK STARTER WITH BACKWARDS OPERATION 50 LC
SPORTMBIBRCYELES '

FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry

1*  451.30.001.044 KUPELUNGSDE.F. KICKSTART N.HIN. CLUTCH C.EKICK STARTER REAR 1

6*  451,33.057.000 O-RING 12,5X1,5 O-RING 12,5X1,5 1

9* 0603 061202 CU-DICHTRING 6X12X2 COPPER QASKET 6X12X2 2

11* 0603 061202 CU-DICHTRING 6X12%2 COPPER GASKET 6X12X2 1

12*  460.35.061.000 VERSCHLUSSCHRAUBE M6X7 PLUG M6eX7 1

13*  451.30.019.000 DICHTUNG F. OLEINFOLLSCHRAUBE GASKET FOR OIL PLUG 1

1 14*  451.30.020.000 OLEINFULLSCHRAUBE 50 LC 2001 OIL PLUG 50LC 2001 1

] 15* 0015 060163 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X16 WS=8 1
9
Ma anmmxcmﬁf TECNNIOLOEY
* = NEUTEIL. / NEW PART X = NACH BEDARF /7 AS REQUIRED




LLLLA LALLM LAY

Fan/va 01-451.29.0) SPEZIALWERKZEUG 50 MCH SPECIAL TOOLS 50 MCH B0 LC
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QqQry \
1*  160.12.005.000 ABZIEHER EXTRACTOR 1 i
2 6899785 LOCTITE 243 BEAU 6CCM LOCTITE 243 BLUE 6CCM 1
4" 15112021000  HALTESCHLUSSEL FUR SCHWUNGRAD  HOLDING WRENCH FOR ROTOR 1
5% 451.29.006.000 EINSTELLEHRE 505X MINI 2001 ADJUSTING PLATE 505X MINI 2001 1

- HOLZPLATTE - SELBSTGEFERTIGT
WOODEN PLATE - HOME MADE ‘

MOTOTECH,

* = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

01-451.29.0




ASOTONRI TTIATHILLOW

HIFLOLOW,

WN &t oLw
WN 62 8w
WN oL ow
WwN 9 SW PIs8iye We uaqnEsyds aYdIjIsay
WN Gl aw UaUN 3330UGIAGED USGREIYISUILLY
Wy Gl SW U3gO ANINIQIAGRT USGNERIYISWILS]Y
WN 0T AL UIZIOGLUIBEUIMUIS JTINWIUESYIAS.
WN 0F LXZLW UajUIY 3SYIEYISIS WISJINWILENEYIAS
WN 0f LXZLW BWOA ISYIENIANS WIRRNUWIIEYSLIAS

HDW 0g Blag dApoon

amerg -2 S131Ye4 S9p 19|y Souajyojduwia

9y gg xewi siaiye sap Wamadiadigy

Wl QgL "Xew $12ie4 sap agouSiadigy

oy ) HOISYRIY BULO YIMED)

ww s5¢ 1915B|9qUN NaYyidyuIpog
(+eq)|91s5ui2) Ww G/9 13p0 059 19158j9qUN AYOUZHS
Wi QoL pueispey

. oE9 Pyumgdonytanalg

ualoy 0L LIL/EX T/L ayey
Z8r:LlL peuatuy Funziasiagn

1231 8’4 Yeyupjuey

480 0'L / 48q O'L [uSUIY/BUIoA yonipym
OZELW 0i-GL° |||2d1d :ujuiy BZEIW OL-05°T l[|P1ld PUioA Junyjaueg

UHU 06 (3 9SWRIG{ALIWION|

usIUIY 3swalg

W 06 @ SLUDIQIRLIIOL|

JWICA I5LBLY

(Wuw G/2 = |) 98 OEDW ljored

uRgIapayenuaz

Buniapajpeniajuiy

ww g81/991

uzluy/auion Sasmuapad

wu g'te = @ 1yosozieyy |9qedajal

[oqeD

uaps|yaspddog yw uswyeLyolpnusz

uawyey

=1 I0INAC DA ¥YE ne

LOOT D7 J01uas 0id XS 0S

TT73LSIADYHVYL - NILVA FHISINHDAL

LA LR R AR RERER R RERR AR LL




